
 
 

UCHWAŁA NR 434/LV/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 27 KWIETNIA 2023 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 nr 399/L/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 587 312,25 zł, jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 4 318 743 zł, 
jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 315 408 939,71 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 361 448 873,78 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 587 312,25 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 802 743 zł, w tym: 

a)   zwiększenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 783 220 zł, w tym: 

-    zwiększenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
783 220 zł, 

b) zwiększenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 523 zł, 

c)   zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 14 000 zł, 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 3 516 000 zł, w tym: 

a) zwiększenie na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 3 516 000 zł. 

7. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 3 731 430,75 zł do kwoty 46 039 934,07 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych)  
w wysokości 300 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 3439



z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 3 
213 014,42 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 21 526 919,65 zł. 

4) zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 
21 000 000,00 zł.  

8. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 3 731 430,75 zł do kwoty 49 239 934,07 zł, w tym: 

1) zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
(art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 3 721 764,75 zł do wysokości 24 
726 919,65 zł, 

2) zwiększa się przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) o kwotę 9 666 zł do wysokości 468 559,58 zł. 

9. § 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2023 nr 399/L/2022 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W planie „Dochodów budżetu w 2023 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W planie „Wydatków budżetu w 2023 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku" do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W planie „Wydatków majątkowych w 2023 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W planie „Dochodów budżetu związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku” ustalonym załącznikiem nr 5 do Uchwały 
Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W „Wykazie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2023” ustalonym 
załącznikiem nr 11 do Uchwały Budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

10. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

46 039 934,07 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

-  spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych)  w wysokości 300 000,00 zł, 

-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 3 213 014,42 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3439



-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 21 526 919,65 zł, 

- zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 21 000 000,00 zł. ”. 

11. § 4. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 49 239 934,07 zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 2 744 454,84 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 468 559,58 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 24 726 919,65 zł, 

5) zaciąganego w 2023 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 21 000 000,00 zł. ”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Tadeusz Rafacz 
   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3439



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 434/LV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 143 020 214,00 0,00 42 789,25 143 063 003,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 060 302,00 0,00 42 789,25 1 103 091,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 0,00 42 789,25 42 789,25 

852   Pomoc społeczna 9 662 672,44 0,00 535 523,00 10 198 195,44 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 7 130 559,00 0,00 535 523,00 7 666 082,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 6 591 206,00 0,00 535 523,00 7 126 729,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 506 064,00 0,00 9 000,00 515 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3439



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 288 426,00 0,00 9 000,00 297 426,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 

bieżące razem: 276 638 187,46 0,00 587 312,25 277 225 499,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 576 899,52 0,00 0,00 2 576 899,52 

majątkowe 

majątkowe razem: 38 183 440,00 0,00 0,00 38 183 440,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

5 431 385,00 0,00 0,00 5 431 385,00 

Ogółem: 314 821 627,46 0,00 587 312,25 315 408 939,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

8 008 284,52 0,00 0,00 8 008 284,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3439



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 434/LV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki budżetu w 2023 roku 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 113 966 850,84 90 184 221,84 74 042 941,00 65 113 056,00 8 929 885,00 14 797 527,00 587 649,00 756 104,84 0,00 0,00 23 782 629,00 23 782 629,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 253 220,00 253 220,00 253 220,00 0,00 253 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 114 220 070,84 90 437 441,84 74 296 161,00 65 113 056,00 9 183 105,00 14 797 527,00 587 649,00 756 104,84 0,00 0,00 23 782 629,00 23 782 629,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 083 406,00 8 083 406,00 5 722 074,00 5 161 632,00 560 442,00 2 355 975,00 5 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80102 Szkoły podstawowe 

specjalne 
po zmianach 8 089 406,00 8 089 406,00 5 728 074,00 5 161 632,00 566 442,00 2 355 975,00 5 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 859 071,00 859 071,00 858 271,00 747 266,00 111 005,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80105 Przedszkola 

specjalne 
po zmianach 862 071,00 862 071,00 861 271,00 747 266,00 114 005,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 900 523,00 30 857 844,00 30 113 603,00 26 704 398,00 3 409 205,00 486 733,00 257 508,00 0,00 0,00 0,00 23 042 679,00 23 042 679,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 244 220,00 244 220,00 244 220,00 0,00 244 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115 Technika 
po zmianach 54 144 743,00 31 102 064,00 30 357 823,00 26 704 398,00 3 653 425,00 486 733,00 257 508,00 0,00 0,00 0,00 23 042 679,00 23 042 679,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 3 563 200,00 63 200,00 63 200,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00  85111 Szpitale ogólne 
po zmianach 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 265 989,44 12 165 989,44 11 387 780,48 8 061 561,00 3 326 219,48 767 208,96 11 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
zwiększenie 535 523,00 535 523,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 5 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3439



po zmianach 12 801 512,44 12 701 512,44 11 917 780,48 8 061 561,00 3 856 219,48 767 208,96 16 523,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 825 702,00 7 725 702,00 7 643 182,00 5 207 032,00 2 436 150,00 72 720,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 535 523,00 535 523,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 5 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202 Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 8 361 225,00 8 261 225,00 8 173 182,00 5 207 032,00 2 966 150,00 72 720,00 15 323,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 753 666,00 4 753 666,00 4 523 942,00 3 796 927,00 727 015,00 227 724,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 4 767 666,00 4 767 666,00 4 523 942,00 3 796 927,00 727 015,00 227 724,00 2 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 259 000,00 259 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 438 158,00 18 288 158,00 8 681 011,00 7 127 743,00 1 553 268,00 9 597 563,00 9 584,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 18 454 158,00 18 288 158,00 8 681 011,00 7 127 743,00 1 553 268,00 9 597 563,00 9 584,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 643 670,00 493 670,00 493 670,00 390 000,00 103 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00  85495 Pozostała 

działalność 
po zmianach 659 670,00 493 670,00 493 670,00 390 000,00 103 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357 130 130,78 272 869 209,78 230 540 874,85 129 478 281,75 101 062 

593,10 32 016 147,96 4 914 546,00 2 918 640,97 0,00 2 479 000,00 84 260 921,00 84 260 921,00 7 332 848,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 318 743,00 802 743,00 783 220,00 0,00 783 220,00 0,00 5 523,00 14 000,00 0,00 0,00 3 516 000,00 3 516 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 361 448 873,78 273 671 952,78 231 324 094,85 129 478 281,75 101 845 

813,10 32 016 147,96 4 920 069,00 2 932 640,97 0,00 2 479 000,00 87 776 921,00 87 776 921,00 7 332 848,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3439



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 434/LV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

Przychody ogółem:  49 239 934,07 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

905 2 744 454,84 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

906 468 559,58 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 24 726 919,65 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
(art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 952 21 000 000,00 

Rozchody ogółem:  3 200 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 200 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3439



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 434/LV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wydatki majątkowe w 2023 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851  Ochrona zdrowia 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00  

 85111 Szpitale ogólne 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00  

  Uruchomienie Oddziału Chemioterapii Dziennej w Podhalańskim 
Szpitalu Specjalistycznym im. Jana Pawła II w Nowym Targu 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 

 

  
Zakup mikroskopu operacyjnego dla potrzeb Oddziału 
Neurochirurgii Podhalańskiego Szpitala Specjalistycznego im. Jana 
Pawła II w Nowym Targu 

0,00 500 000,00 500 000,00 
 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000,00 16 000,00 166 000,00  
 85495 Pozostała działalność 150 000,00 16 000,00 166 000,00  

  Wyposażenie nowo wybudowanego skrzydła budynku Zespołu 
Placówek Szkolno-Wychowawczo Opiekuńczych w Nowym Targu 150 000,00 16 000,00 166 000,00 

 
Razem 84 260 921,00 3 516 000,00 87 776 921,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3439



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 434/LV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dochody budżetu związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 42 789,25 42 789,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 42 789,25 42 789,25 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 0,00 42 789,25 42 789,25 

bieżące razem: 21 242 755,44 0,00 42 789,25 21 285 544,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 242 755,44 0,00 42 789,25 21 285 544,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3439



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 434/LV/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wykaz planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w roku 2023 

Zmiana 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Po zmianie 

851  Ochrona zdrowia 0,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

Szpitale ogólne 0,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 
 85111 

dotacje celowe 0,00 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00 

RAZEM: 32 312 077,96 3 500 000,00 0,00 35 812 077,96 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3439


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-05-05T12:16:44+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




